para qualquer das partes.

5. Cláusula quinta- da publicação

3.2. Em decorrência da renovação do prazo de vigência contratual, resta 
imprescindível efetivar-se concomitantemente, a renovação contratual equivalente ao 
período acima referido, no valor global de R$ 351.565,80 (trezentos e cinquenta e um 
mil, quinhentos e sessenta e cinco reais e oitenta centavos).

Juazeiro-BA, 29 de outubro de 2025.

Maéve M itosos'

Testemunhas:
1.
2.

i

(

E por estarem justas e acordadas, as partes firmam o presente Termo Aditivo, em 02 
(duas) vias de igual teor e forma, para todos os efeitos jurídicos.

[...]

Prazo e renovação de saldo. Vigência: Estendendo-se 
sua duração por 12 (doze) meses, a partir da data de 29 de outubro de 2025 até a data de 29 
de outubro de 2026. Renovação do valor contratual proporcional à vigência, que corresponde 
ao valor global de R$ 351.565,80 (trezentos e cinquenta e um mil, quinhentos e sessenta e 
cinco reais e oitenta centavos). Data da assinatura: 29/10/2025.

D i á r i i r i n I d o ano 2025 • bahia . poder executivo
06 DE NOVEMBRO DE 2025 • ANO XV • N0 03373

MUNICÍPIO ^rrB^B^mXÍiícÍpál de juazeiro-baÍ
Contrato administrativo n° 596/2024

Primeiro termo aditivo